1 2
旋 转 阻 尼 器
ROTARY DAMPER
苏州西捷克缓冲科技有限公司
C- JAC INDUSTRIAL CO.LTDw w w . c - j a c . c o m
西 捷 克 科 技 股 份 有 限 公 司
超 卓 工 业 股 份 有 限 公 司
C - J A C  I N D U S T R I A L  C O . , LT D

水平安装 竖直安装
5 6
型号说明 G1 齿轮规格
G2 齿轮规格
产品型号
1. RDS: 摆动式                                              RDR: 旋转式
2. 18：产品外径
3. W: 白色轴心，阻尼力从大到小。
    B：黑色轴心，阻尼力从小到大。
    P：轴心                                                     空白：无轴心。
4. L：左，逆时针旋转时产生扭矩。
    R：右，顺时针旋转时产生扭矩。
    RL：左右，顺时针和逆时针旋转都产生扭矩。
    1：最大工作扭矩 1N·m(10kgf·cm)
5. G1：齿轮代号                                            空白：无齿轮
RDS 18 G1W L1
旋转阻尼器
RDS12-B/W-R1 RDR15-P-RL0.03
RDS15-B/W-L3 RDR18-RL0.09
RDS18-B-R/L(1/1.8) RDR25-P-RL0.05-G2
RDR43-R/L3
RDS20-B-R/L(1/2/3) RDR43-RL2
RDR47-R/L(1.5/2/2.5/3)
RDR47-RL(1.5/2/2.5/3)
RDR53-R/L3
RDR53-RL3
序 号 项 目 规 格
1 齿轮类型 标准直齿圆齿轮
2 齿形 渐开线
3 模数 0.8
4 压力角     20°
5 齿数 11
6 分度圆直径 8.8mm
序 号 项 目 规 格
1 齿轮类型 标准直齿圆齿轮
2 齿形 渐开线
3 模数 1.0
4 压力角     20°
5 齿数 12
6 分度圆直径 12mm
Rotary damper
1 2 3 4 5
7 8
技术参数
型 号 扭 矩 无阻尼方向扭矩 回转方向 最大使用角度 使用温度范围